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ACORD DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR DEL PROCÉS SELECTIU DEL PROCÉS 

SELECTIU NP03/2022 TREBALLADOR/A SOCIAL 
 

 

 

Josefa Barcos San Andrés, en qualitat de secretària del tribunal qualificador del procés selectiu 

NP03/2022 TREBALLADOR/A SOCIAL 
 

CERTIFICO: 

1. Que en data 13 de gener de 2023  s’han reunit  els membres del Tribunal qualificador del  

procés selectiu NP03/2022 TREBALLADOR/A SOCIAL. 

2. Que el Tribunal qualificador ha acordat per unanimitat: publicar les puntuacions 

obtingudes de l’exercici teòric-pràctic (31 persones que han superat la prova i 3 que no 

l’han superada) així com també publicar la relació de persones que no  van presentar-se a 

la realització de l’exercici en data 14 de desembre: 

 

 

Cognoms i nom DNI Exercici 

teòric/pràctic 

Guarden nota 

convocatòria 

NP07/2019 

1 RODRIGUEZ RUZ, ROSA MARIA  ***9411** 20,00   

2 GONZÁLEZ  SANTIAGO, MONTSERRAT   ***3472**   19,00 

3 ABAD MORROS, ANTONIO ***8430** 17,75   

4 ÀNGELA I FARRÀS, NÚRIA ***4003** 17,50   

5 OLIVA MACÍAS, ERIC ***4369** 17,10   

6 COMAS OLIVA, DUNA ***5830** 17,00   

7 PEREIRA HARO, LIA ***1617** 16,95   

8 VERDAGUER FREIXA, ELISABET  ***3250** 16,90   

9 REAL LOUSAME, NURIA  ***1851** 16,85   

10 GONZÁLEZ CAPARRÓS, SUSANA ***0359** 15,75   

11 TORRES BORRULL, JAUME ***5335** 15,75   

12 SÁNCHEZ NARBONA, SILVIA ***3044** 15,50   

13 SANJUAN TORRES, NURIA  ***4016** 15,50   

14 PIÑOL VALERA, CRISTINA  ***5882** 15,35   

15 MARTIN GARCÍA, MELANIA  ***3323** 15,00   

16 LABURU VILLATE, IÑAKI ***2046** 14,75   

17 QUERO PROUS, ESTEFANIA ***0349** 14,50   

18 CARBALLAR DÍAZ, SANDRA ***4518** 14,25   

19 SERRADELARCA FERNÁNDEZ, LAURA  ***0654** 14,10   

20 CORTES  GUARDEÑO, CRISTIAN   ***2114** 13,60   

21 MORENO MIESES, LOIDA BENILDA  ***3000** 13,25   

22 GALÍ CORNET, NONA ***8608** 12,95   
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23 ALFARO SANDOVAL, EVA ***4728**   12,70 

24 PÉREZ ORTIZ, LORENA ***4750** 12,25   

25 BERTRAN JUNQUE, LAURA ***4755** 11,75   

26 GARCÍA CABRERA, PAU ***6734** 11,30   

27 MIRÓ ALARCÓN, IRIS ***2645**   11,25 

28 DUQUE LLAUDIS, LIBNA ***1598** 10,75   

29 GARCIA URIBE, ANA ***3899** 10,50   

30 MARTINEZ ROCA, JUDIT ***4016** 10,50   

31 SANCHO LÓPEZ, JÉNIFER  ***2660** 10,00   

No superen prova: 

1 MIRO RODRÍGUEZ, INGRID  ***4449** 9,75 

2 ROBLES WONG, MARIA NATALIA  ***9517** 7,50 

3 SEGARRA CASALS, IRENE ***9537** 7,10 

No presentats: 

BATALLA MARIELLA, GINA ***7318** 

CANOVAS REAL, MARIONA  ***6822** 

CASALS SELVA, CRISTINA ***3099** 

MOLINA DELGADO, BEATRIZ ***4975** 

PEÓN PELILLO, BEATRIZ ***0411** 

RECORT ARANDA, SAMANTHA  ***1749** 

RINCÓN GUTIERREZ, MARÍA  ***5958** 

RUIZ DURAN, NATALIA  ***0220** 

SERRANO ESTEVEZ, ELISABET ***4343** 

VAQUERA PALMA, MARIA ÁNGELES ***0456** 

VÁZQUEZ GALLARDO, ROMAN  ***7453** 

 

3. Que en data 19 de gener de 2023  s’han reunit  els membres del Tribunal qualificador del  

procés selectiu NP03/2022 TREBALLADOR/A SOCIAL 

 

4. Que el Tribunal qualificador ha acordat per unanimitat: El tribunal acorda que el resultat 

final d’aquest procés selectiu s’inserirà a la pàgina web municipal i que hi haurà un termini 

de 5 dies hàbils a partir de l’endemà de la seva publicació per  a possibles reclamacions o 

subsanacions. 
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Fase concurs 

  

 

COGNOMS I NOM DNI 

Fase 
oposició 

  

 

8.1.1 
Exercici 

teòric/pràctic 

8.2.1) Experiència 
professional 

8.2.2) 
Titulacions 
addicionals 
relacionades 
amb el lloc 

8.2..3) Formació 
complementària, 
relacionada amb 
el lloc 

  

     

2.1 
Adm. 

Pública 

2.2 
Empresa 
privada 

Grau 
Postgrau 
o màster 

(Cursos, 
jornades, 
seminaris) 

ACTIC TOTAL 

1 GONZÁLEZ  SANTIAGO, MONTSERRAT   ***3472** 19,00 3,63 1,00   0,50 1,00   25,13 

2 GONZÁLEZ CAPARRÓS, SUSANA ***0359** 15,75 3,49 0,99   0,50 1,00   21,73 

3 PEREIRA HARO, LIA ***1617** 16,95 
2,62 0,98     0,70   21,25 

4 ABAD MORROS, ANTONIO ***8430** 17,75 0,85 1,00   0,50 1,00   21,10 

5 ÀNGELA I FARRÀS, NÚRIA ***4003** 17,50 1,12 0,21   0,50 1,00   20,33 

6 RODRIGUEZ RUZ, ROSA MARIA  ***9411** 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   20,00 

7 CARBALLAR DÍAZ, SANDRA ***4518** 14,25 2,34 1,00   0,50 0,80 0,50 19,39 

8 SÁNCHEZ NARBONA, SILVIA ***3044** 15,50 1,63 0,06   1,00 1,00   19,19 

9 OLIVA MACÍAS, ERIC ***4369** 17,10 1,59 0,07     0,20   18,96 

10 SANJUAN TORRES, NURIA  ***4016** 15,50 0,42 1,00 1,00   1,00   18,92 

11 REAL LOUSAME, NURIA  ***1851** 16,85 
0,23 0,60     0,60 0,50 18,78 

12 TORRES BORRULL, JAUME ***5335** 15,75 2,21 0,01     0,80   18,77 

13 VERDAGUER FREIXA, ELISABET  ***3250** 16,90         0,85   17,75 

14 PIÑOL VALERA, CRISTINA  ***5882** 15,35 0,68     0,50   0,50 17,03 

15 COMAS OLIVA, DUNA ***5830** 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   17,00 

16 CORTES  GUARDEÑO, CRISTIAN   ***2114** 13,60 
1,00 0,80     0,75   16,15 

17 MARTIN GARCÍA, MELANIA  ***3323** 15,00         0,70   15,70 

18 GALÍ CORNET, NONA ***8608** 12,95 0,47 1,00   0,50 0,75   15,67 

19 MORENO MIESES, LOIDA BENILDA  ***3000** 13,25 0,79 0,07   0,50 1,00   15,61 

20 ALFARO SANDOVAL, EVA ***4728** 12,70 0,56 0,42     1,00 0,25 14,93 

21 QUERO PROUS, ESTEFANIA ***0349** 14,50 
        0,30   14,80 

22 SERRADELARCA FERNÁNDEZ, LAURA  ***0654** 14,10 
0,11       0,50   14,71 

23 BERTRAN JUNQUE, LAURA ***4755** 11,75 0,48     0,50 0,95   13,68 

24 PÉREZ ORTIZ, LORENA ***4750** 12,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   12,25 

25 DUQUE LLAUDIS, LIBNA ***1598** 10,75       0,50 0,65   11,90 

26 MIRÓ ALARCÓN, IRIS ***2645** 11,25 0,49           11,74 

27 MARTINEZ ROCA, JUDIT ***4016** 10,50           1,00 11,50 

28 GARCÍA CABRERA, PAU ***6734** 11,30 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   11,30 

29 GARCIA URIBE, ANA ***3899** 10,50   0,57         11,07 

30 SANCHO LÓPEZ, JÉNIFER  ***2660** 10,00         0,10   10,10 

 LABURU VILLATE, IÑAKI ***2046** NP CATALÀ        

 

Es concedeix un termini de 5 dies hàbils a partir de l’endemà de la seva publicació per  a possibles 

reclamacions o subsanacions. 
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Si cap persona  presenta  al·legacions dins del termini establert, el Tribunal Qualificador  declara 

aprovada la llista de persones que han superat aquest procés selectiu i l'elevarà a l’òrgan competent 

perquè puguin ser cridades per ordre de puntuació.  

 

 

Signat 

 

La secretària del Tribunal 

Josefa Barcos San Andrés 


